PORTARIA N.º 1692/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico 23164.000793.2019-16,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores abaixo relacionados como PREGOEIROS e EQUIPE DE APOIO do câmpus

Sapucaia do Sul do IFSul, na forma da Lei n° 10.520/02 e do Decreto n.º 5.450/05, com a competência de realizar

abertura, julgamento e adjudicação das licitações, credenciamento dos interessados, recebimento das propostas e

lances, análise de aceitabilidade, classificação, habilitação e publicações inerentes ao processo licitatório.

PREGOEIROS

ALINE CRISTINA FERREIRA

FREDERICO KLEINSCHIMIT JUNIOR

GISLAINE GABRIELE SAUERESSIG

EQUIPE DE APOIO

ALVARO HUGO EDER

DIEGO FELDMANN BORBA

LUCIMERI PETRY HOMRICH

RAFAEL COSTA SILVEIRA

2.                    Revogar a Portaria n° 2181/2018;

3.                    Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Pelotas, 17 de junho de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 18/06/2019 01:36:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

25830

6ac4737ba0

	PORTARIA N.º 1692/2019
	Documento assinado eletronicamente por: